לעת הזו כאמור, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת המשיבים כפוף להסתייגות שצינתי לעיל.

אמליץ לשב"ס כמו כן לבחון כל אפשרות לשילוב העותר בטיפול בתוככי בית כלא שיטה בו הוא שוהה, המהווה כלא בעל רמת ביטחון גבוהה ממילא, וזאת על אף אי הסרת הסיווג.

סוף דבר, העתירה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.